Demonstratori u zimskom semestru akad. god. 2020./21.

Predmet Ime Prezime Email
1 |Algebarske strukture Lukas Novak lukas.novak@student.math.hr
2 |Algebarske strukture Nina Drobac drobanin@student.math.hr
3 |Analiticka geometrija Tomislav |Cindri¢ tomcind@student.math.hr
4 |Analiticka geometrija Denis Horvat denhorv@student.math.hr
5 |Analiticka geometrija Katarina |Jancec katjanc@student.math.hr
6 |[Analiticka geometrija Ivanka Jonji¢ ivajonj@student.math.hr
7 |Diferencijalni i integralni racun 2 Laura Causevi¢ calaura@student.math.hr
8 |Diferencijalni i integralni racun 2 Petra Curjuri¢ petrcurj@student.math.hr
9 [Diferencijalni racun funkcija vise varijabli |Luka Banovic luka.banovic@student.math.hr
10 [Diferencijalni ra¢un funkcija viSe varijabli |Juraj Marusic juraj.marusic@skole.hr
11 |Diskretna matematika Ivan Novak ivannova@student.math.hr
12 |Diskretna matematika Paula Vidas paulvida@student.math.hr
13 |Elementarna matematika 1 Jelena Dujella jelduje@student.math.hr
14 |Elementarna matematika 1 Daniel Sirola dansiro@student.math.hr
15 |Euklidski prostori Nicole Debeljak debelnic@student.math.hr
16 |Euklidski prostori Ivan Puljiz puljiiva@student.math.hr
17 |Linearna algebra 1 (inZ) Marko Odorjan marodor@student.math.hr
18 |Linearna algebra 1 (inZ) Daniel Sirola dansiro@student.math.hr
19 |Linearna algebra 1 (inZ) Krunoslav |lvanovi¢ kivanovicl153@gmail.com
20 |Linearna algebra 1 (inZ) Laura Horvat laurahorvatl4lgmail.com
21 [Linearna algebra 2 (prof) Helena |Stimac helena.stimac@student.math.hr
22 |Matematicka analiza 1 Luka Simek luka.simek@student.math.hr
23 |Matematicka analiza 1 Jakov Cigrovski jakcigr@student.math.hr
24 |Matematicka analiza 1 Luka Prli¢ lukprli@student.math.hr
25 [Matematicka analiza 1 Luka Kraljevié luka.kraljevic@student.math.hr
26 |Matematicka logika Ivana Simunovié ivansimun@student.math.hr
27 |Primijenjena matematicka analiza Dora Rastegorac rastedor@student.math.hr
28 |Programiranje 1 Luka Banovic luka.banovic@student.math.hr
29 |Programiranje 1 Sanjin Juri¢ Fot sanjin.juric.fot@student.math.hr
30 [Programiranje 1 Nera Majtanié nera.majtanic@student.math.hr
31 [Programiranje 1 Lucija Reli¢ lucija.relic@student.math.hr
32 |Programiranje 1 Borna Simi¢ borna.simic@student.math.hr
33 |Programiranje 1 Luka Simek luka.simek@student.math.hr
Program:skl J?ZICIVI oprema za nastavu Lovro Sindicié silovro@student.math.hr
34 |programiranja u Skolama
35 |Racunarski praktikum 1 (prof) Katarina |Belosevié katabelo@student.math.hr
36 [Racunarski praktikum 1 (prof) Martina |Cvrk martcvrk@student.math.hr
37 |Racunarski praktikum 1 (prof) Lana Crnobrnja Perencevi¢ |lanacrno@student.math.hr
38 |Teorija skupova Ena Skopelja ena.skopelja@student.math.hr
39 [Teorija skupova Ivan Puljiz puljiiva@student.math.hr
40 |Uvod u matematiku Katarina |Belosevic katabelo@student.math.hr
41 |Uvod u matematiku Denis Horvat denhorv@student.math.hr
42 |Vektorski prostori Lukas Novak novakluk@student.math.hr
43 |Vektorski prostori Lucija Reli¢ lucija.relic@student.math.hr
44 |Vjerojatnost Tea Arvaj teaarva@student.math.hr
45 |Vjerojatnost Borna Simi¢ bornsimi@student.math.hr
46 |Znanstveno racunanje 1 Marko Duspara dumarko@student.math.hr




